

開成山地区体育施設整備事業

【別添資料3 様式集に関する新旧対照表】

(令和4年9月15日公表)

No	書類名	頁	大項目	中項目	小項目	原文(令和4年7月8日公表)	修正頁	修正文
1	様式集	様式5-2	-	-	-	内訳2. 開業準備業務に係る費用(様式9-3①、様式9-3②) 費目 開業準備業務に係る費用 計(③=オ+カ) うち、サービス対価C-I …オ うち、サービス対価C-II …カ	様式5-2	内訳2. 開業準備業務に係る費用(様式9-3①、様式9-3②) 費目 開業準備業務に係る費用 計(③=オ+カ) うち、 うち、サービス対価C-I 開業準備期間中の維持管理・運営業務に係る費用を除く、開業準備業務に係る費用…オ うち、 サービス対価C-II 開業準備期間中の維持管理・運営業務に係る費用…カ
2	様式集	様式9-3②	-	-	-	開業準備費内訳書(C-II) 開業準備費 合計 (サービス対価C-II)	様式9-3②	開業準備費内訳書(C-II) 開業準備費 合計 (サービス対価C-II)